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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 50455

Torno vertical CNC

Marca: WEISSER
Modelo: UNIVERTOR AC-2
Afiode 2012 used
fabricacion:

Recosntruida:

Control: DSL

Funciones basicas
Nimero de cabezales:
NUmero de torretas:

Zona de trabajo
Diametro de torneado (max.):

main spindle
Gama de velocidades a:

X/Z slide
Trayecto de desplazamiento Z:

Trayecto de desplazamiento eje X:

Avance z a:
Avance X a:
number of tool positions (total):

Datos de conexion eléctricos
Tension de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso
espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:

Altura total:
Peso total aprox.:

Accesorios (torno)
Transportador de virutas: Si
band filtration unit: Si

coolant through turret: Si
Sistema refrigeracion interior: Si
Grupo hidraulico: Si

Certificado CE: Si

Informacion adicional:

Control CNC SIEMENS SINUMERIK 840

150 mm

4500 /min

180 mm
830 mm
3000 mm/min
60000 mm/min
12

24V
50 Hz

4300 mm

2550 mm
3000 mm
15000 kg

Technology: Double spindle vertical turning center

- 2 x main spindle (left + right)
- max. chuck @ 215mm
- Knoll chip conveyor

- Machine-centered feed belt with robot gripper
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